
UCHWAŁA NR XLI/290/2018
RADY GMINY WYDMINY

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Wydminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych, Rada Gminy Wydminy, działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wydminy na 7 stałych obwodów głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XL/161/2012 Rady Gminy Wydminy z dnia 28 grudnia 2012r.  w sprawie 
podziału gminy Wydminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2013 r. poz. 283; z 2014 r. poz. 1572.).

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie.

§ 6. Na ustalenia w sprawach stałych obwodów głosowania zawarte w niniejszej uchwale, wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Olsztynie, 
w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega podaniu do  publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Grażyna Plato

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 1788



 
Załącznik 

do Uchwały Nr XLI/290/2018   

Rady Gminy Wydminy 

z dnia 23 marca 2018 roku 
 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania 
 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 

Sołectwa: Czarnówka, Gawliki 

Wielkie, Grądzkie, Pietrasze (wieś: 

Gajlówka), Szczybały Orłowskie 

Szkoła Podstawowa  

w Gawlikach Wielkich,  

Gawliki Wielkie 32,  

11-510 Wydminy 

2 
Sołectwa: Gajrowskie, Orłowo (osada: 

Łękuk Mały, Róg Orłowski) 

Świetlica Środowiskowa w Orłowie, 

Orłowo 37A,  

11-510 Wydminy 

3 

Sołectwa: Biała Giżycka, Okrągłe 

(osada: Skomack Mały), Pamry, Talki 

(osada: Rostki) 

Szkoła Podstawowa im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Wydminach  

Szkoła Filialna w Talkach, 

Talki 2, 11-510 Wydminy 

4 

Sołectwa: Cybulki, Dudka, Gawliki 

Małe (osada: Gębałki), Malinka, 

Mazuchówka, Ranty, Radzie, 

Siemionki, Sucholaski (osada: 

Grodkowo), Szczepanki, Wężówka 

Ośrodek Zdrowia w Wydminach,  

ul. Giżycka 6, 

 11-510 Wydminy 

5 

Sołectwo: Wydminy  

(przysiółek: Ernstowo) 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  

w Wydminach,  

ul. Grunwaldzka 94, 11-510 Wydminy 

(budynek stołówki) 

6 

Sołectwa: Berkowo, Hejbuty, Pańska 

Wola (osada: Pańska Wola), Zelki 

(osada: Krzywe, przysiółek: 

Franciszkowo) 

Szkoła Podstawowa im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Wydminach  

Szkoła Filialna w Zelkach, 

Zelki 1, 11-510 Wydminy 

7 Sołectwo: Siedliska 

Świetlica Wiejska w Siedliskach, 

Siedliska 32,  

11-510 Wydminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1788


		2018-04-16T10:23:09+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




